PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2015                                                                                                                                                   № 2377
Об утверждении состава комиссии округа Муром по бронированию граждан, пребывающих в запасе
В соответствии с Инструкцией по бронированию на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденной постановлением Межведомственной комиссии по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе, от 03.02.2015 № 664 с, в целях своевременного принятия решений по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе,
постановляю:

1. Утвердить комиссию округа Муром по бронированию граждан, пребывающих в запасе в составе:
	Вахляев
Василий Константинович
	первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальник управления аппарата администрации, председатель комиссии;

	Косюк

Виктор Васильевич
	начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности, заместитель председателя  комиссии;

	Гусев

Эдуард Михайлович
	главный специалист отдела по мобилизацион-ной работе и общественной безопасности, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андрианова
Ольга Анатольевна
	старший помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Владимирской области по городу Мурому и Муромскому району (по согласованию)

	Карпов

Дмитрий Александрович
	начальник правового управления;

	Копненкова

Анастасия Сергеевна
	консультант по кадровым вопросам;

	Курдикова

Вера Николаевна
	заведующий отделом экономики;

	Щавлев

Александр Владимирович
	начальник отдела военного комиссариата Владимирской области по городу Мурому и Муромскому району (по согласованию)

2. Утвердить рабочий аппарат комиссии округа Муром по бронированию граждан, пребывающих в запасе, в составе:
	Косюк

Виктор Васильевич
	начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности, руководитель рабочего аппарата;

	Гусев

Эдуард Михайлович
	главный специалист отдела по мобилизацион-ной работе и общественной безопасности, сотрудник аппарата.

3. Считать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 18.12.2013 № 4441 «Об утверждении состава комиссии округа Муром по бронированию граждан, пребывающих в запасе».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации В.К. Вахляева.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
Глава округа                                                                       Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист отдела по мобилизационной

работе и общественной безопасности
	Э.М. Гусев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации, председатель комиссии
	В.К. Вахляев

	Начальник отдела по мобилизационной
работе и общественной безопасности
	В.В. Косюк

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

ведущему специалисту  отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                             О. В. Едачёва

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	в дело – 1 экз., отдел по моб. работе – 1 экз., отдел ВК – 1 экз.